CPF  N°  092.XXX.XXX-XX  E  JOSÉ  HUEDSON  DAS  CHAGAS
DANTAS  CPF  094.XXX.XXX-XX,  referente  ao  7°  CONGRESSO
REGIONAL DE GESTORES PÚBLICOS, a ser realizado na cidade de
Campina Grande/PB nos dias 18 a 21 de dezembro. O custo total do
investimento será de R$ 5.400,00(cinco mil e quatrocentos reais),
conforme  descrito  no  DFD  (Documento  de  Formalização  de
Demanda)  inicial,  devendo  ser  utilizado  a  seguinte  dotação
orçamentária:
01.00 – PODER LEGISLATIVO –
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –